
Uchwała Nr XXI/219/04 Rady Miasta Szczecinek 
 

UCHWAŁA Nr XXI/219/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 listopada 2004r. 

w sprawie przekazania Komendzie Powiatowej Policji w Szczecinku infrastruktury technicznej rozbudowy systemu 
monitoringu wizyjnego wybranych rejonów Miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; 
z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miejska Szczecinek postanawia przekazać nieodpłatnie na własność Skarbu Państwa, reprezentowanego 
przez Komendanta Powiatowego Policji w Szczecinku, wybudowaną infrastrukturę techniczną związaną z rozbudową 
systemu monitoringu wizyjnego wybranych rejonów Miasta Szczecinek, szczegółowo opisaną w załączniku do niniejszej 
uchwały, o łącznej wartości 75.077,30 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uchwała Nr XXI/219/04 Rady Miasta Szczecinek 
 

str. 2 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXI/219/04 
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 29 listopada 2004r. 

Wykaz urządzeń rozbudowy systemu monitoringu wizyjnego wybranych rejonów Miasta Szczecinek 

Lp. Elementy j.m. Ilość 

1. Kabel światłowodowy MM 4G 62.5/125 uniwersalny zewnętrzny m 960
2. Rura HDPE 32x2.9 m 900
3. Mufa FOSC – 400A4 szt. 1
4. Słup 8 m + fundament szt. 1
5. Kamera Enviro Dome G3 DUAL 230M montowana na słupie szt. 1
6. Kamera Enviro Dome G3 DUAL  montowana na ścianie szt. 1
7. Magnetowid pokładowy NV-TL 1280  szt. 1
8. Monitor 21” KOLOR NVM-021CS BLACK szt. 1
9. Nadajnik światłowodowy VDS2200RX/RA szt 2
10. Odbiornik światłowodowy VDS2200RX/S.A. szt. 2
11. Przewieszki opisowe szt. 30

 


